
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.10.2024.         sēdes protokols Nr.15., 8.p.  

LĒMUMS Nr.748 

Par grozījumu  

 Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā nr.150  

(sēdes protokols Nr.3. 14.p.) 

 “Par dalību Atveseļošanas fonda projektā  

 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās””          

 

Aizkraukles novada dome 2024.gada 21.martā ar lēmumu Nr.150 (sēdes protokols Nr.3., 

14.p.) “Par dalību Atveseļošanas fonda projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās”” (turpmāk - lēmums) nolēma piedalīties Atveseļošanas fonda projekta “Digitālā darba 

ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanā. 

Ar lēmuma 3.punktu tika noteikta darba grupa, kurai jāpiedalās projekta ieviešanas 

aktivitātēs. Apstiprināts šāds darba grupas sastāvs: 
Vārds, uzvārds Pārstāvētās organizācijas / iestādes nosaukums 

Zane ROMANOVA  Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, direktore  

Līga KRIŠKIJĀNE  Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, jaunatnes lietu speciāliste  

Liliāna KAREVA  Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, jaunatnes darbiniece Aizkrauklē  

Diāna SMOLKOVA Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, jaunatnes darbiniece Skrīveru 

pagastā  

Daiga RŪTIŅA Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu centrs “Ideja” 

Agnese 

MAMEDOVA 

Jaunjelgavas Jauniešu iniciatīvu centrs 

Ilze Kļaviņa  Aizkraukles novada Sociālais dienests 

Sarmīte KĻAVIŅA Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja  

 

Darba grupa ir piedalījusies mācībās darba ar jaunatni veicējiem projekta 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” ietvaros 

(Zemgale II: 11.06.2024.-13.06.2024. klātienē un 19.06.2024.-20.06.2024. tiešsaistē). 

2024.gada 25.jūlijā starp Aizkraukles novada domes pašvaldību un Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūru noslēgts līgums par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai”  

2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” projekta 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

īstenošanā. 

Aizkraukles novada Izgltības pārvades vadītāja Sarmīte KĻAVIŅA  lūdz iespēju atteikties no 

darba šajā grupā. Tādējādi veicamas izmaiņas darba grupas sastāvā, rosinot sastāvā iekļaut 

Aizkraukles novada Komunikācijas nodaļas vecāko uzņēmējdarbības atbalsta un komunikācijas 

speciālisti Jogitu BALTMANI . 

 

https://www.aizkraukle.lv/lv/strukturvieniba/jaunjelgavas-jauniesu-iniciativu-centrs


2 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu un 5.panta pirmo daļu, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu un ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 10.10.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, 

Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Einārs ZĒBERGS, Uģis RUBENIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumu Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr. 150 “Par 

dalību Atveseļošanas fonda  projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība  

pašvaldībās”” 3.punktā, 3.punktu izsakot jaunā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības darba grupu šī projekta īstenošanai šādā sastāvā:  
Vārds, uzvārds Pārstāvētās organizācijas / iestādes nosaukums 

Zane ROMANOVA Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, direktore  

Līga KRIŠKIJĀNE Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, jaunatnes lietu speciāliste  

Liliāna KAREVA Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, jaunatnes darbiniece Aizkrauklē  

Diāna SMOLKOVA Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, jaunatnes darbiniece Skrīveru pagastā  

Daiga RŪTIŅA Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu centrs “Ideja” 

Agnese 

MAMEDOVA Jaunjelgavas Jauniešu iniciatīvu centrs 

Ilze KĻAVIŅA Aizkraukles novada Sociālais dienests 

Jogita BALTMANE 
Aizkraukles novada Komunikācijas nodaļas vecākā uzņēmējdarbības 

atbalsta un komunikācijas speciāliste 

 ”  

2. Grozījumi lēmumā stājas  spēkā ar 2024.gada 24.oktobri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada Interešu izglītības centra direktorei Zanei ROMANOVAI informēt 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par darba grupas izmaiņām. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

 

 

   

 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

 

https://www.aizkraukle.lv/lv/strukturvieniba/jaunjelgavas-jauniesu-iniciativu-centrs

